РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  муниципального образования

"РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН"  Ульяновской области

Р Е Ш Е Н И Е

30  ноября  2016 года                               р. п. Радищево                                                                           № 55/457

Об       утверждении      прогнозного     плана

приватизации   имущества,  находящегося   в

собственности муниципального образования

«Радищевский  район» Ульяновской области
на   2017 год
          В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области, Положением о Приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области, утверждённым решением Совета депутатов муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от 27.03.2013 №55/443, Совет депутатов муниципального образования «Радищевский район» решил:
1. Утвердить прогнозный план приватизации  имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области на 2017 год (Приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования, но не ранее 01 января 2017 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на А.Ю. Васильева - председателя комиссии по бюджету и экономической политике.

Глава муниципального образования

«Радищевский район»                                                                         В.Н. Родионов
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             Приложение к решению                                                                                                                                                                            Совета депутатов муниципального

образования «Радищевский район»

                                                              30.11.2016  № 55/457
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН
приватизации  имущества, находящегося в собственности муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области на 2017 год
Перечень имущества муниципального образования «Радищевский район» планируемого к приватизации путём продажи на аукционе
	№ п/п
	Наименование и место нахождения имущества
	Предполагаемый срок приватизации

	1.
	Склад площадью 97 м2 с земельным участком площадью 126 м2 по адресу: Ульяновская область,
Радищевский район, муниципальное образование Радищевское городское поселение, р. п. Радищево, пл.50 лет ВЛКСМ, дом 10а
	II квартал

	2
	Здание  на разбор по адресу: Ульяновская область Радищевский район, с. Паньшино, ул. Садовая,

дом 9.
	II квартал

PAGE
3